

Delegatura "Artelu"

Dnia 30.IV.1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15

54

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń
=====

/sygnał + zapowiedź i bezpośrednio ~~na~~ zapowiedzi:/

...na popołudniowy odpoczynek przy pogodnej muzyce, ^{i świadomym życiem} ~~a~~ także

w towarzystwie popularnych piosenkarzy.

Na początek proponujemy piosenkę w wykonaniu Ireny Santor.

Piosenkę tę przesyłamy państwu Marii i Józefowi Machnikom z Rościmina wraz z najserdeczniejszymi życzeniami zdrowia i radości - w 40 rocznicę ślubu - od córki Ewy.

Państwo Halina i Bernard Klóskowie z Nakła idą razem przez życie 35 lat. Kochanym rodzicom i dziadkom dalszego szczęśliwego pożycia, pociechy z wnuków oraz doczekania wielu jeszcze jubileuszy życzą: Benia, Witek i Piotruś.

35 rocznicę ślubu obchodzą również państwo Zygmunt i Janina Kilichowscy z Koronowa. Drogim jubilatom życzenia długich lat i pogodnych dni - wraz z podziękowaniami za trud włożony w wychowanie - przesyłają: córka Ewa z mężem, synowie Józef i Bernard z żonami, a także wnukowie Mariusz i Maciej.

Stamp: Delegatura "Artelu" with handwritten date 30 IV 80 and a signature.

Piękny jubileusz - 80 rocznicę urodzin - świętuje dziś pani Katarzyna Urbanowska z miejscowości Mochle. Serdeczne życzenia stu lat zdrowia oraz zadowolenia i uśmiechu przekazujemy pani w imieniu córek, synów, zięciów, synowych, wnuków i prawnuków.

Walca zaśpiewa dla państwa Irena Santor.

/6637 - 3^o55"/

"Pewnego razu było nas dwoje" - śpiewa Joe Dassin.

A od 25 lat jest już razem 5 jubileuszowych par, którym za chwilę przekażemy najlepsze powinszowania od najbliższych.

Do odbiornika zapraszam państwa Pelagię i Rocha Szafrzańskich z Adamowa. Drogim jubilatom dalszych szczęśliwych lat życzą dzieci oraz wnuk Leszek.

27 kwietnia 1955 roku zawarli związek małżeński państwo Waleria i Adolf Werońscy z Łowinka. Z okazji 25-lecia ślubu gorące życzenia zdrowia, pogodnych dni, spełnienia marzeń i długich lat składają państwu dzieci oraz Karolina z mężem.

I następna para o 25-letnim stażu małżeńskim - państwo Barbara i Jan Wrukowie z Osia. Zechcą państwo przyjąć najlepsze powinszowania wiele zdrowia, wszystkiego co się zwie szczęściem oraz doczekania złotych godów od mamy, wujka Janka, Mariana, Gabrieli, Andrzeja, Tereni i Asi.

Zwracam się do państwa Reginy i Michała Wiśniewskich z Ma-
tyldziną. Kochanym rodzicom w dniu srebrnych godów dużo, dużo
zdrowia i radości na następne 25 lat życzą dzieci: Krystyna
z mężem, Barbara z mężem i dziećmi, a także Maria, Marian, Paweł
i Wiesław.

Państwo Julianna i Władysław Tubiszewscy z Szubina świętują
swoją srebrny jubileusz 28 kwietnia. Dziś zechcą państwo przyjąć
gratulacje i serdeczne życzenia szczęścia oraz pogodnych i
słonecznych dni od: siostry Moniki z rodziną, siostry Teresy
z synem, a ponadto od Ani z Tadkiem.

Państwo Maria i Stanisław Mrugowscy ze Świecia świętują
24 rocznicę pożycia małżeńskiego. Moc szczerych życzeń -
spełnienia pragnień, szczęścia i doczekania złotych godów
przesyła państwu siostra z mężem oraz z synem Darkiem.

A teraz zapowiedziana wcześniej piosenka. Śpiewa Joe Dassin

/-S9029 - 3°40"/

Przedemną ^{Wielkość} ozdobne kartki. Adresatami ich są dwie pary,
które obchodzą właśnie pierwszą rocznicę ślubu.

O chwilę uwagi proszę więc państwa Elżbietę i Henryka
Sinkowskich z Łowina. Najserdeczniejsze życzenia szczęścia oraz
wszystkiego dobrego przesyłają państwu Grażyna i Krzysztof
z córeczką Kasią.

517
N

Państwu Esterze i Pawłowi Witkowskim z Łaska Małego przekazuję
w pierwszą rocznicę ślubu życzenia szczęśliwych i pogodnych dni
na dalsze wspólne lata w imieniu: mamusi oraz sióstr Aliny i Eli.
Do życzeń dołącza się także córeczka Magdalenka.

Osiemnąstą rocznicę urodzin pani Krystyny Gąsiorek z Bydgosz-
czy chcą umilić piosenką siostry: Julia z mężem i dziećmi oraz
Zuzanna z rodzicami. Najbliźsi życzą pani w tym uroczystym dniu
zdrowia, spełnienia planów oraz powodzenia w nauce.

Okazją do przekazania życzeń pani Ewie Banaszak z Bydgoszczy
jest 20 rocznica urodzin. Kochana, życzymy ci szczęścia, speł-
nienia najskrytszych marzeń oraz wiele radości. To słowa
rodziców, siostry, szwagra oraz Patryczka.

I następna urodzinowa solenizantka - pani Bożena Różańska
z Naczachowa. Drogiej Bożence szczęścia, uśmiechu, słońca
na co dzień oraz wszystkiego najlepszego życzy kochający Zenek.

A my dołączamy piosenkę o wymownym tytule: "Kochaj ile sił".

Śpiewa Waldemar Kocoń.

/S-5616 - 2'30"/

Kolej na życzenia dla imieninowych solenizantów.

Halo Bydgoszcz! Do odbiornika proszę pana Mariana Damskiego.

519

Zdrowia, pomyślności zarówno w życiu osobistym jak i w pracy zawodowej oraz długich, szczęśliwych lat - życzą panu: Krzysztof z Małgorzatą i ciocią, a ponadto rodziny Kwiatkowskich oraz Durów

Pan Marian Pomianowski z Bydgoszczy obchodzi dziś podwójne święto: rocznicę urodzin oraz imieniny. Sto lat, dużo zdrowia oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego - to życzenia żony Felicji, Małgosi, Joli oraz mamy.

Spóźnione lecz niemniej serdeczne imieninowe powinszowania mamy dla pana dr Jerzego Parzycha z Inowrocławia. Wiele zdrowia, szczęścia oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i w praktyce lekarskiej życzą panu: Marian z żoną oraz rodzina Frąckowskich - byli sąsiedzi ze Ślesina.

Kochanej żonie i mamusi, pani Zycie Bigorowskiej z Zabartowa - najserdeczniejsze imieninowe życzenia spełnienia marzeń, powodzenia, a także sukcesów w pracy zawodowej ślą: mąż oraz dzieci Maryla, Bogdan, Danka i Mareczek. Do życzeń dołącza się również Gienek.

Przed piosenką - upominkiem muzycznym dla imieninowych solenizantów - jeszcze życzenia dla pana Mariana Bonka z Bydgoszczy.

526

W dniu imienin drogiemu solenizantowi szczęścia, radości oraz realizacji wszystkich planów i marzeń życzą koleżanki i koledzy z pracy.

Śpiewa Marie Laforet.

/S-6805 - 2'40"/

Zwracam się do pani Ewy Machnik z Rościmina. Kochanej córce z okazji dzisiejszych urodzin życzenia dużo zdrowia, radości oraz dobrego samopoczucia i "szerokiej drogi za kierownicą" - ślą rodzice.

Pani Jadwiga Grochowska z Mroczy zechce przyjąć urodzinowe powinszowania zdrowia i pomyślności od Mirki z Gwidonem.

Wczoraj ukończyła 20 lat pani Małgorzata Moryto z Wąbrzeźna. Najserdeczniejsze życzenia szczęścia, słońca i radości składa pani Gosia Wojciechowska z rodzicami.

Zapraszam teraz do głośnika Dorotkę Doman z Bydgoszczy. Kochana Dorotko - z okazji ukończenia 7 latek zdrowia, radosnych dni i piątek w szkole życzą ci: matka chrzestna z mężem oraz babcia Irka.

32 ukończył pan Jerzy Frąckowski ze Ślesina. Szczęścia i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym życzą panu rodzice oraz Barbara z mężem i Ewunią.

I to już wszystko na dziś. Dziękuję państwu za uwagę. Do usłyszenia

Proszę jeszcze tylko o wysłuchanie ostatniej piosenki
dzisiejszego koncertu.

/S-8809 - 2'30"/